Duración del Contrato El plazo de ejecución será a partir de la fecha de perfeccionamiento y 
cumplimiento de requisitos de ejecución y hasta el 31 de diciembre de 2025, con 
la prorroga hasta el 28 de febrero de 2026. 

4.  VALOR DE LA ADICIÓN DE LA OC 141559-2025:  

UN MILLÓN OCHOCIENTOS SETENTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE. 

$1.874.345 

5. FUENTE DE RECURSOS.  

X 

FUNCIONAMIENTO 

POSICIÓN CATÁLOGO  

A-02-02-02-008-004 SERVICIOS DE  

TELECOMUNICACIONES, 
TRANSMISIÓN Y SUMINISTRO DE 
INFORMACIÓN 

CONCEPTO 

Contratar los servicios de 
conectividad Acceso dedicado a